
 
 

UCHWAŁA Nr XVIII /194 / 2025 
Rady Powiatu Niżańskiego  
z dnia 30 grudnia 2025 r. 

 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na realizację zadania pn.: 

„Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej 

Nr 1041R Jarocin - Huta Krzeszowska na odcinku      

 Jarocin - Majdan Golczański” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) 

 

Rada Powiatu Niżańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

 
1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad rok budżetowy 2025 

w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych00/100) w związku 
realizacją zadania pn.: „Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi 
powiatowej Nr 1041R Jarocin - Huta Krzeszowska na odcinku Jarocin - Majdan 
Golczański” w zakresie wypłaty odszkodowań za grunt zajęty pod w/w 
inwestycję drogową. 

2. Zapłata zobowiązania, o którym mowa w ust. 1 będzie wykonana w 2026 roku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Niżańskiego. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady  

        /-/ Sylwester Daśko 

 


